
Easy to cut
Facile à couper

Watertight corners
Coins étanches

CHEVERNY  
SHOWER WALL | MUR DE DOUCHE

•	 Acrylic shower wall available in 2-piece and 3-piece  
for corner or alcove installation	

•	 Modern ceramic tile pattern with design insert  
and built-in soap dish

•	 Easy-to-install, cut-to-size panels for alcoves  
up to 32" x 32" (CHE32) or 36" x 36" (CHE38)

•	 Smooth, easy-to-clean surface	

•	 Includes corner inserts for a seamless look  
and a watertight seal

•	 Mur de douche en acrylique 2 pièces ou 3 pièces,  
pour l'installation en coin ou en alcôve

•	 Motif de tuiles de céramique moderne avec insertion  
et porte-savon

•	 Panneaux ajustables faciles à installer, pour des alcôves 
de 32 po x 32 po (CHE32) ou jusqu'à 36 po x 36 po 
(CHE38) 	

•	 Surface lisse et facile à nettoyer

•	 Insertions en coin, pour une apparence uniforme  
et une étanchéité assurée

SHOWER WALL WITH MODERN TILE PATTERN AND LARGE SOAP DISH
MUR DE DOUCHE AVEC MOTIF DE TUILES MODERNE ET LARGE PORTE-SAVON 

32x32x72  
36x36x72

Alcove wall set
Ensemble de murs en alcôve

ALCOVE OR CORNER
EN ALCÔVE OU EN COIN

HIGH-GLOSS 
ACRYLIC

ACRYLIQUE 
LUSTRÉ

Corner wall set shown
Ensemble de murs en coin présenté
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PRODUCT DESCRIPTION
DESCRIPTION DU PRODUIT

PRODUCT CODE
 CODE DU PRODUIT

UPC CODE
CODE UPC

PRODUCT DIMENSIONS 
DIMENSIONS PRODUIT

LxWxH | L x l x h

PACKAGING DIMENSIONS
DIMENSIONS EMBALLAGE

LxWxH | L x l x h

PACKAGING WEIGHT
POIDS EMBALLAGE

Shower wall
Murs de douche

CHE32-2 874457004306 32" x 32" x 72 ¾" 35" x 5" x 76 ½" 23 lb.

CHE32-3 874457004290 32" x 32" x 72 ¾" 35" x 5" x 76 ½" 32 lb.

CHE38-2 874457004337 36" x 36" x 72 ¾" 49" x 5" x 76" 27 lb.

IVY38NCC

IVY SHOWER
DOUCHE IVY

CHEVERNY  
SHOWER WALL | MUR DE DOUCHE

YOU MAY ALSO LIKE |  VOUS P OURRIEZ AUSSI AIMER

Approximate dimensions 
Dimensions approximatives

DP4796

SURFACE DESIGN DECORATIVE PANELS 
PANNEAUX DÉCORATIFS SURFACE DESIGN

APPROXIMATE DIMENSIONS
DIMENSIONS APPROXIMATIVES
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CHEVERNEY 
MUR DE BAIN EN ACRYLIQUE
ACRYLIC SHOWER WALL

TOP VIEW CORNER INSERT
VUE DE DESSUS INSERTION EN COIN

2 ½"
64.64 mm

2 ½"
64.64 mm

LEFT SIDE WALL
MUR CÔTÉ GAUCHE

BACK WALL
MUR ARRIÈRE

RIGHT SIDE WALL
MUR CÔTÉ DROIT

25 ¾"
650.88 mm

72 ¾"
1848 mm

TOP VIEW SOAP DISH
PORTE-SAVON VUE DE DESSUS

3 ¾"
92.08 mm

2 PIECES/2 PIÈCES

3 PIECES/3 PIÈCES

CHE32-2

CHE38-2

32"
813 mm

32"
813 mm

A B

36"
914 mm

36"
914 mm

CHE32-3

A B
32"

813 mm
32"

813 mm

APPROXIMATE DIMENSIONS
DIMENSIONS APPROXIMATIVES
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PPB/PSK

PANDORA SHOWER 
DOUCHE PANDORA


